
ZARZĄDZENIE Nr 6 6  /2005

BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 2.5. sierpnia 2005 roku

w sprawie oddania w dzierżawę działki nr 151 położonej w obrębie S-4 miasta Strykowa

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591; z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558 , Nr 113 poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz.717, 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 

poz. 1055, Nr 116 poz. 1203) oraz art.35 ust.l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603; Nr 281, poz.2782) zarządzam, co 

następuje:

§ 1. Przeznaczam do oddania w dzierżawę na okres do 3 lat, grunt wyszczególniony w 

wykazie stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia - na warunkach określonych 

w tymże załączniku, położony w obrębie S-4 miasta Strykowa oznaczony jako działka nr 151.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega publikacji poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta-Gminy Stryków przez okres 21 dni od dnia wejścia w życie 

niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa, 
Środowiska i Gospodarki Gruntami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



ZAŁĄCZNIK Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 
Z dnia 25 sierpnia 2005r. Nr 66./2005

W Y K A Z  NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO ODDANIA W D Z I E R Ż A W Ę

L.p.

Oznaczenie 
gruntów  

wg katastru 
nieruchomości

Pow.
w m2

Opis i 
położenie 

przedmiotu 
dzierżawy

Przeznaczenie 
nieruchomości 

w miejscowym planie 
zagospodarowania 

przestrzennego 
Sposób zagospodarowania

W ysokość opłat 
z tytułu dzierżawy 

gruntów

Termin 
wnoszenia opłat

Ceł
dzierżawy

Okres
dzierżawy

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. m. Stryków 
obręb S-4 

działka nr 151

2429 nieruchomość 
rolna położona 

przy ul. 
Brzezińskiej.

Brak miejscowego planu 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Działka o charakterze 

rolniczym.

0,01zł/m2 

Rocznie 24,29zł

Czynsz 
dzierżawny 

płatny za dany 
rok z góry do 

dnia 15 lutego.

użytkowanie
rolnicze

Okres 
dzierżawy: 
do 3 lat

Termin publikacji niniejszego wykazu upływa z dniem 15 września 2005 r.

Dodatkowych informacji udziela Referat Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu Miasta-Gminy Stryków pok. nr 12 , tel. 719-80-02 w. 127.


